
x

contiene ingredienti che sono stati prodotti da 

organismi geneticamente modificati, incluse 

sostanze aggiuntive ed aromi
x

REG. CEE 1829/ 2003 E 1830/ 

2003 (circa la rintracciabilità ed 

etichettature di OGM negli 

alimenti e mangimi)

Il prodotto succitato:  SI NO

è un organismo geneticamente modificato x

contiene organismi geneticamente modificati

INDICAZIONE DEL PAESE 

D'ORIGINE O DEL LUOGO DI 

PROVENIENZA DELL'INGREDIENTE 

PRIMARIO Reg. UE 2018/ 775

farina di grano tenero tipo "0" ITALIA

olio di semi di girasole UE- ultima trasformazione Italia

DENOMINAZINE LEGALE DI 

VENDITA

Pane tipo "0" con olio di semi di girasole                                                                                                                      

( fette ricavate da forma di circa 2kg)

QUANTITÁ NOMINALE

500 g con tolleranze previste dalla Legge 690/ 1978 e s.m.i                                                                             

n°9 fette a forma rettangolare con crosta                                                                                                                     

dim.:150 mm (+/-10 mm) x 150 mm (+/-10 mm) x 10 mm (+/-2 mm).

INGREDIENTI

farina di grano tenero tipo "0", acqua, olio di semi di girasole 3%, lievito di birra,  sale 

marino iodato 1,3%, farina di cereali maltati (orzo, frumento). Trattato con alcool 

etilico (derivato da cereali).

MAXI TOAST

DATI FORNITORI

Micheletto s.r.l.                                                                                                                           

via Galileo Galilei,36 36030 Costabissara (VI) Italia                                                                                      

tel. 0444/557292 fax 0444/557293                                                                                                              

www.michelettopane.it e-mail: info@michelettopane.it

DENOMINAZINE COMMERCIALE 

DI VENDITA
Maxi Toast



SI NO SI NO SI NO SI NO

x x x x
x x x x
x x x x
x x x x
x x x x
x x x x
x x x x
x x x x
x x x x
x x x x
x x x x

x x x x

x x x x
x x x x

lieviti < 10 ufc/1 g limiti 1000

stafilococchi coagularis positivi < 10 ufc/1 g limiti 50

escherichia coli < 10 ufc/1 g limiti 100

muffe < 10 ufc/1 g limiti 10000

deossinivalenolo- DON < 500 ppb limite previsto per 

legge

zearalenone < 50 ppb limite previsto per 

legge

umidità 28% p/p tolleranze +/- 1%

carica microbica totale < 500 ufc/1 g limiti 5000

proteine 8,8g tolleranze +/- 2g

sale 1,3g tolleranze +/- 20%

di cui zuccheri 2,3g tolleranze +/- 2g

fibre 2,9g tolleranze +/- 2g

di cui acidi grassi saturi 0,5g tolleranze +/- 0,8g

carboidrati 49,7g tolleranze +/- 8g

274 kcal/100 g

grassi 3,8g tolleranze +/- 1,5g

LUPINO E PRODOTTI DERIVATI

MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI

CARATTERISTICHE CHIMICHE, 

MICROBIOLOGICHE E 

NUTRIZIONALI (sul tal quale)

valore energetico 1158 kJ/100 g

valore energetico

SENAPE EPRODOTTI A BASE DI SENAPE SENAPE

SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE 

DI SEMI DI SESAMO

SEMI DI SESAMO

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in 

concentrazioni superiori a 10mg/kg o 

10mg/ l espressi come SO₂

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE 

(compreso il lattosio)

LATTE INTERO IN 

POLVERE

FRUTTA A GUSCIO

SEDANO E PROTTI A BASE DI SEDANO

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI 

ARACHIDI

SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA

SPECIFICARE 

L'ALLERGENE

CEREALI CONTENENTI GLUTINE VARI TIPI DI GRANO

CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI 

CROSTACEI

UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

ALLERGENI

Presenza 

dell'allergene nel 

prodotto

Presenza 

dell'allergene nella 

stessa linea 

produttiva

Utilizzazione 

dell'allergene nello 

stesso stabiliment 

per altri prodottii

Possibilità di 

contaminazioni 

incrociate e 

contaminazioni da 

lavorazione, 

stoccaggio, 

trasporti promiscui



TEMPO MINIMO DI 

CONSERVAZIONE

84 giorni (a temperatura ambiente 10-30°C, confezione integra, in ambiente fresco ed 

asciutto).

data revisione 25/02/2022

ETICHETTATURA

DICITURA SUL FILM STAMPATO

POSIZIONE SCADENZA E LOTTO sul lato della confezione
COD. EAN 8010747007103
COD. ARTICOLO 047

DIMENSIONI l 15 x p 15 x h 10 cm

PEZZI PER 

CONFEZIONE
9 fette

PEZZI PER 

CARTONE
8 confezioni per cartone

CARATTERISTICHE 

ORGANOLETTICHE

Colore dorato della crosta, mollica con piccoli alveoli di colore neutro, odore 

caratteristico del pane con sapore gradevole.

PROCESSO TECNOLOGICO DI 

PRODUZIONE

I Maxi Toast derivano da un impasto particolare, composto da farine pregiate e 

lavorato accuratamente secondo il processo diretto.

CARATTERISTICHE IMBALLO

CONFEZIONE sacchetto politene+ poliestere
IDONEO AL CONTATTO ALIMENTARE COME PREVISTO DAL Reg. UE 10/ 2011 e s.m.i, Reg. CE 

1935/ 2004, Reg. CE 2023/ 2006

FORMA rettangolare


